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REGIONALNE CENTRUM 

KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA 

im. dr Konrada Vietha w Radomiu 

 

26-600 Radom ul. B. Limanowskiego 42 

 

Regon: 000303060        NIP: 948-16-24-611 
 

Telefony: Dyrektor:  048-362 62 76 

Centrala: 048-362 11 27 

Tel./fax: 048-362 62 76 

 

e-mail: dyrektor@rckik.radom.pl  

e-mail: przetargi@rckik.radom.pl
 

 Sprawa nr NA-ZP-250/07/09/16 Radom, dnia 22.12.2016 r. 

 

 

 

Odpowiedzi na pytania II 

 
 

Dotyczy: sprawy nr: NA-ZP-250/07/09/16 
postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i 

dostawę dostawę jakościowych testów markerów wirusowych przenoszonych drogą 

krwi tj. testów HBsAg wraz z testami potwierdzenia, testów anty-HCV lub HCV 

Ag/Ab, testów HIV Ag/Ab oraz testów anty-Treponema pallidum, materiałów 

zużywalnych, kalibracyjnych i kontrolnych, niezbędnych do wykonania badań dla 

liczby 48 000 donacji w okresie 24 miesięcy wraz z dzierżawą aparatury koniecznej 

do automatycznego wykonywania w/w badań przesiewowych u krwiodawców. 

 

Na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz.U.2015.2164) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. dr 

Konrada Vietha w Radomiu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści zapisów 

w specyfikacji istotnych warunków zamówień, o niżej podanej treści: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy terminu składania ofert 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści ogłoszenia pkt III 1.3 na:  

„Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że wykonał z należytą starannością, w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usług, których przedmiotem było 

dostawa odczynników diagnostycznych w ilości równej lub większej niż przedmiot 

zamówienia”? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wykazanie doświadczenia na podstawie realizacji dostaw 

odczynników diagnostycznych. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy SIWZ  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednego aparatu fabrycznie nowego i jednego 

używanego, po kompleksowym przeglądzie serwisowo-technicznym?. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednego używanego aparatu, po kompleksowym 

przeglądzie serwisowo-technicznym, ale rok produkcji nie może być poniżej 2014 roku. 
 

 

Podpisał Dyrektor RCKiK 
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